Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA

Gabinete do Diretor

Campus Sumé
Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.1850 – Fax: (83) 3353.1873

www.cdsa.ufcg.edu.br – cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 020, de 23 de abril de 2013

  O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA)
da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo Estatuto da Instituição e de acordo com a Resolução 07/2005 do Colegiado Pleno do
Conselho Universitário da Secretaria dos Órgãos Deliberativos Superiores da UFCG,

R e s o l v e:

Art. 1º Designar os representantes dos segmentos abaixo discriminados, para
comporem a Comissão Eleitoral da Administração Executiva da Unidade Acadêmica de
Educação do Campo do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido, referente ao
Pleito de 2013:

      Representantes do Corpo Docente:
      Bruno Medeiros Roldão de Araújo – Mat. SIAPE: 1785202 – Presidente
      Idelsuíte de Sousa Lima – Mat. SIAPE: 00338353 – Suplente

      Representantes do Corpo Técnico-administrativos:
      Erismarcos Saturnino da Silva – Mat. SIAPE: 1770985 – Titular

                                   Luciana Freire Pinto – Mat. SIAPE: 1760572 – Suplente

                                  Representantes do Corpo Discente:
      Geovanio Lima Batista – Mat.711130060 - Titular
      Rodolfo Cassimiro da Silva – Mat.711130043-Suplente

                        Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

José Vanderlan Leite de Oliveira

Diretor do CDSA

http://www.cdsa.ufcg.edu.br/